
 
 

UCHWAŁA NR XXV/163/2020 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, wysokości stawek opłaty 
targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2021 (M.P. z 2020 r. poz. 673) Rada Gminy Zakrzówek uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Zakrzówek. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w rozumieniu art. 15 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych -  w wysokości 5,00 zł za każdy 
rozpoczęty metr bieżący zajętej powierzchni. 

2. Stawka opłaty targowej nie może przekraczać 823,11 zł dziennie. 

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej wskazanej w § 2, jest dzień w którym dokonywana jest 
sprzedaż. 

2. Poboru opłaty dokonuje inkasent bezpośrednio na targowisku. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Bardak Krzysztof, 

2) Wąsik Robert, 

3) Zarzeczny Jerzy. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu poboru opłaty targowej w wysokości 10% od sumy 
zainkasowanych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/152/2020 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru na 
terenie gminy Zakrzówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6982



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2020-12-30T13:26:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




